li: vocabif^r aula dei. ps. Quā ¶ Adorabo ad templū sanctū

dilecta tabernacula tua dñe vir tuū et cōfitebor nomini tuo. ¶

tutū occupisit et deficit aia mea Bene fundata est domus do-

ī atria dñi. v. Gloria. Oratio minī supra firmā petrā. Scōz

Eus qui nobis p singlos illo tpe Lucam. xix. ca.

O annos huius sancti sépti Egressus ibs pambulabat

tui oscreratiois reparas diem: hierico et ecce vir noīe zacheus

et sacris semp mysteriis repres et hic erat princeps publicano

sentas incolumes: exaudi pre rum: et ipē diues. Et querebat

ces populi tui et presta: ut qd^s videre iesum qs esset: et nō po-

hoc templū bñficia petitur^r in greditur cuncta se impetrassit le-

ter. Per. Lec. libri apocalyp^s videtur ita: q: statura pusil

beati iohānis apostoli. xxi. ca. lus erat. Et pcurrēs ascēdit in

arboz sycomoz: vt videret il-

lum: q: inde erat trāstiturus. Et

convenisset ad locū suspiciens

jesus vidit illū: et dixit ad eum

Zachē festinās descēdit: q: ho-

die in domo tua op^r me mane-

re. Et festinās descēdit: et exce-

pit illū gaudēs. Et cū videret

oēs murmurabat dicētes q: ad

hoīem pētōrē diuertisset. Stās

aūt zacheus dixit ad iesuz. Ec-

Et absterget deus oēm lachry ce dimidiū bono^r meoru^r dñe

mam ab oculis eo^r: et mors vi do pauperibus: et si quid ali-

tra nō erit: neq: luctus: neq: cla- quē defraudaui reddo quadru-

moris: neq: dolor erit vltra: que pluim. Ait iesus ad eū. Quia

prima abierūt. Et dixit q: sede hodie salus domui huic facta

bat in throno. Ecce noua facio est: eo q: et ipē sit filius abrahe

omnia. ¶ Locus iste a deo Venit em filius hoīs quereret

In dedicatione ecclesie

Lxxv.

salutis facere quod pierat. **Offic.** habitaculum: da edificationis tue
Dñe de' in simplicitate cordis incrementa celestia: ut quorum
mei letus obtulivniuersa: et populi tuu qui repert' est vidi cum
hic reliquias pio amore complectimur: eorum semper meritis
ingenii gaudio deus isrl' custo adiuuemur. Per. **Secra.**
di hac voluntate dñe de'. **Sec.**

Amen quod dñe precibus nostris: ut quisque intra templi huius cuius anniversarium
dedicatiois die celebramus ambitum continemur: plena tibi atque perfecta corporis et aie deuotio placeamus: ut dum hec vota presentia reddimus: ad eterna premia te adiuuante puenire mereamur. Per. **Lxvi. Dom'** mea domus oronis vocabilis dicit dominus: in ea omnis qui petit accipit et qui querit inuenit: et pulsanti aperiet. **Post cōdīone.**

Olaus qui deviuit electis lapidibus eternam maiestati tue proparas habitaculum: auxiliare populo tuo supplicantibz ut quod ecclie tue perfici corporalibus spachis: spiritualibus amplificetur augmentis. **In ipsa die dedicatiois altaris totū officium agitur ut supra in anniversario dedicationis ecclesie: preter orationes loco quarum dicuntur orationes sequentes. **Oratio.****

Olaus que est oī coaptatione sanctoꝝ eternū tibi codis

incrementa celestia: ut quorum hic reliquias pio amore complectimur: eorum semper meritis adiuuemur. Per. **Secra.**

Ops semperne de' alterare hoc nominis tuo edificatus celestis virtutis benedictione sanctifica: et omnibus inter speratibus auxiliis tuis munust' ostendere: ut et hic sacramentorum virtus et votorum obtineatur effectus. Per. **Post cōdīone.**

Quesumus op̄s deus: ut in hoc loco nominis tuo dedicato cunctis petentibus aures tue pietatis accommododes. per.

Missa in honore sanctorum quorum corpora habent. **Oratio.**

Dilexit nos patrem noster habens gloriam in sanctis suis per hoc sicut martyrum tuorum. **O. et O.** atque aliorum qui in presenti requiescent ecclia merita gloriosa: ut eorum pia intercessione ab omnibus semper gaudent aduersis. per. **Secra.**

Suscipiat clemētia tua domine quod de manibus nostris munus oblatum: et per hoc sanctorum martyrum tuorum. **O. et O.** atque aliorum qui in presenti reuelant ecclesia merita gloriosa ab omnibus nos emundanda peccatis. Per. **Post cōdīone.**

Dlxix

Offisa de sancta trinitate

Diuina dñe libates myste secula. **Alla.** Benedictus es
ria que p hoꝝ sc̄toꝝ in ar dñe deus patrū nroꝝ t lauda,
tyru tuorꝝ. **N.** et. **N.** atq; alio
rum qui in p̄nti rehescut ecclia
veneratiōne tue obtulim⁹ māies
stati; p̄sta hs: vt p ea venia me
ream̄ p̄tōꝝ: et celestis ḡre do
nis reficiamur. **p̄** **Offisa in ho
nore sancte trinitatis. Introit⁹**

Benedicta sit sc̄ta trini
tas atq; indiuila vni
tas: cōfitebimur ei: q̄a
fecit nobiscū māiz suā. **B**e
nedicamus patrē et filium cuꝝ
sancto sp̄i. **Gloria.** **Oratio**
O **D**ōps sempiterne deus
qui dedisti famulis tuis i
cōfessione vere fidei eterne tri
nitatis gloriaz agnoscere: et in
potētia maiestatis adorare vni
tatem q̄sumus: vt eiusdez fidei
firmitate ab omnibus semper
mūniamur aduersis. **Per Ep̄i**
Stola ad Corinthios. h. ca. viii.

E **Ratres.** Baudete: pfecti
estote: exhortamini: idem
sapite: pacē habete: t de' pacis
erit vobiscū. **B**ea dñi nři ieu
xpi t charitas dei t cōficiatio sā
cisp̄is sit cu ōib⁹ vobis amen.
Benedictus es dñe q̄ in
tueris abyssos t sedes sup che
rubin. **B**enedictus es dñe in
firmamento celi t laudabilis in

In illo tpe. Dixit iesus disci
pulis suis. **C**ū venerit para
clit⁹ q̄ ego mittā vobis a p̄e
sp̄m veritatis q̄ a p̄e pcediril⁹
le testimoniu phibebit de me.
Et vos testimoniu phibebitis
q; ab initio meū estis. Hec los
cutus sum vobis vt nō sc̄dalis
zemi. Absq; synagogis facis
ent vos. Sed vēt hora: vt ois
q̄ interficit vos: arbitref se ob
sequiū prestare deo. Et hec fas
cient vobis: q; nō nouerūt pas
trem neq; me. Sed hec locutus
sum vobis: vt cuꝝ venerit hora
eoꝝ remissamini: q; ego diri
vobis. **Offer.** Benedictus sit
deus pater vñigenitusq; filius
sanc⁹ quoq; sp̄is quia fecit no
biscū māiam suam. **Secreta.**

Sanctifica q̄s dñe deus nř
p̄ tuī sc̄ti nois iuocatōem
hui⁹ oblationis hostiā: t p̄ ea z
nos in t̄p̄sos tibi p̄fice munus
eternum. **Per.** **Prefatio.** Qui
cum vñigenito. **L**oio. **B**ndici
mus deū celi t corā hoib⁹ viuē
tibus cōfitebimur ei quia fecit
nobiscū māiam suā. **Post cōlio.**
Dificiat nobis ad salutē
corpis t aīe dñe deus no-

Missa de sancto spiritu

¶ Et tri.

ster huius faciei suscepit: et semper
terre sancte trinitatis eiusdemque
indivisiue unitatis confessio. p.

Missa de spiritu sancto. Intro.

Domini noster replete or-
bem terrarum allia: et hoc
quod continet oia scientia
tiaz habet vobis allia allia allia
ps. Exurgat deus et dissipent
inimici eius et fugiant qui ope-
runt eum a facie eius. **Bla.**
Alius introitus a sepiusagesi.
ma usq; ad resurrectionem.

Domi scilicet fuiro in
vobis congregabo vos
de vniuersis fratribus: et effundam
super vos aquam inmundam
et mundabimini ab oib; in qua
namoris vestris: et dabo vobis
spiritum nouum. **Benedic domi-**
num in omni tpe semper laus
ei in ore meo. **Bla.** **Oro.**

Deus qui corda fidelium scienti
spiritus illustratore docuisti
da nobis in eodem spiritu recta sa-
pere et de eius spiritu solatorem gau-
dere. Per in vni. **Bla. oratio.**

Deus cui omne cor patet
et ois voluntates loquitur et
quem nullum latet secretum: purifi-
ca per infusionem scienti spiritus cogita-
tiones cordis nostri: ut te perfekte
diligere et digne laudare mere-
atur. Per in unitate. **Secre.**

Ecce oblatione domine quae cor
dis nostri maculas emun-
det: ut sancti spiritus digna effi-
ciatur habitatio. Per dominum
in unitate eiusdem. **Pot. cito.**

Quoniam dicitur nos votis pinere
rit sedulus: quatenus ei gratia et ab
oib; liberemur temptationibus et
potius non indulgentiam merea-
mur accipere. Per in vni. eius.
Lection actuum apostolorum. viij. cap

Nodie illis. **L**u audissent
apli qui erant hierosolymis
qui recepit samaria vbi dei mi-
serit ad eos petrum et iohannem.
Qui cum venissent orauerunt per
ipsis ut acciperent spiritum scientiam.
Non enim in quemque illo tempore
venerat: sed baptizati tamen erat in
noe domini iesu. Tunc imponebat
manus super illos et accipiebant
spiritum scientiam. **Bla.** Beata gens
cuius est dominus deus eorum: plena
quem elegit dominus in hereditate si-
bi. Verbo domini celo firmati sunt
et spiritus oris eius ostenditur eorum. Alla.
Eleni sancte spiritus reple tuo
corde fidelium et tui amoris in
eis ignem accende. Alleluya.
Emitte spiritum tuum et crea-
bultur et renouabis faciem terre.
In nomine Iohannae. viij. cap.
Nilo tempore. Dixit Iesus di-

Missa de sancta cruce

scipulis suis. Si quis diligit me: sermonem meum seruabit et pater meus diligit eum: et ad eum venies et mansio apud eum faciemus. Qui non diligit me sermiones meos non seruat. Et sermone quem audistis non est meus: sed ei qui misit me prius. Hec locutus sum vobis apud vos manes. Paradytus autem spuscus quem mittet pater in nomine meo: ille vos docebit omnia et suggesteret vobis omnia quecumque dixerim vobis. Nam relinquo vobis pacem meam do vobis. Non quod mundus dat ego do vobis. Non turbet cor vnum: neque formidet. Audistis quia ego dixi vobis vado et venio ad vos. Si diligenteritis me gauderitis utique quia vado ad patrem: quippe maior me est. Et nunc dixi vobis priusquam fiat ut cum factum fuerit credatis. Nam non multa loquereris vobiscum. Venit enim princeps mundi huius: et in me non habet quicquam. Sed ut cognoscat mundus: quia diligo patrem: et sicut mandatus dedit mihi prius facio. Offer. Confirmatio hoc deus quod opatus es in nobis a templo tuo quod est in hieroz tibi offerent reges munera allia. Secreta. Unera quae domine oblata sanctifica: et corda nostra sancti spiritus illustratio emunda. Per in viii eius. Credo. Ite facit est repente de celo sonus aduenientis spiritus vehementis ubi erant sedentes alleluia: et repleti sunt oes spiritu sancto loquentes magnalia dei alleluia alleluia. Post credo.

Sicut spiritus domini nostre corda nostrae induit infusione spiritus intima aspersione secundet. Per in viii eius deus. **Missa in honore sancte crucis. Introit.**

Ipsa autem gloriarior opere in cruce domini nostri iesu christi quo est salus vita et resurrectio nostra: per quem saluator et liberatus sumus. Deus misereatur nostri. **Eglia. O**remus quoniam unigeniti filii tui precioso sanguine vinifice crucis vexillum sanctificare voluisti prede quae eos qui eiusdem sancte crucis gaudet honore tua quoque precibus praetexte gaudere. Per eum. **Eplia ad philippenses. iij. c**

Habes christus facit est per nos obediens vestrum ad mortem: morte autem crucis. Proprie quod est exaltavit illum: et donauit illi nomine quod est super omnem nominem in nomine iesu omne genu flectat cele

Offissa de btā virgine ab aduē. vſq; ad nati. **L**Exiū.

stū terrestriū & infernorum: & oīs
lingua p̄fiteat qđ dñs ihs r̄ps
in glia ē dei pris. **Bead.** Xps
fact ē p nobis obediēs vsc̄ ad
mortē morē aut crucis. **N** Pro
pter qđ & de exaltauit illū & de
dit illi nōmē qđ ē sup oē nōmē

Alla, **N**. Dulce lignū dulces clausos dulcia ferens pōdera q̄ sola fuisti digna sustinere regē celorumq; dñm. Alla, **N**. Dicite in gentib; q̄ dñs regnauit a ligno **Sicut mattheum. x. caplo.**

In illo tpe. Assumpsit ih̄s
duodeci disciplos suos secre-
to et ait illis. Ecce ascendimus
hierosolymā: et filius homīns
tradetur p̄ncipib⁹ facerdo-
tum et scribis: et condemnabūt
eum morte. Et tradent eum ge-
tib⁹ sad illudendum et flagel-
landūt et crucifigendum: et ter-
tia die resurget. Offer. Prote-
ge dñe plebē tuā per signū sc̄iē
crucis ab oib⁹ insidiis tūmicoz
oiz vt tibi gratā exhibeam ser-
uitutē et acceptabile fiat sacri-
ciū nostrū Alla. Secreta.

DEc oblatio nos q̄s domi
ne ab oib' purget offensis
que in ara crucis imolata erā
totius mūndi tulit offensam. p.
Loio. Per signū crucis de ini-
micis nřis libera nos deus nr.

Ad hunc nobis dñe postea
deus nr: et q̄ sc̄e crucis le-
tari facis honore ei⁹ q̄ ppetue
defende subsidij. Per dñm.
Missa in cōmemoratione bte
vīrginis marie ab adūctu vīrgi-
nē ad natiuitatē Iustro.

Bad narratitate. **I**ntro-
Drate celi desuper e-
nubes pluiat iusti ap-
plicatur terra et germinet salua-
torem. **P**s. Et iustitia oriait sum
ego dñs creauit eum. **G**loria.
Eius dñs de h̄c ma. **D**ro.

Rie viginis vtero verbū tuū ágelo nūciantē carnē suscepere voluisti p̄sta supplicib⁹ tuis; vt q̄ vere eā dei genitricē credimus; ei apud te intercessione bus adiuuenem⁹. Per eū. **Eplā**

Locutus est dñs ad achaz, regem
israeli serua q̄tuor reporte adiunctu-
Bea. Tollite portas principes
vras eleuamini porte etnaleas
et irobit rex glie. Quis ascen-
det in monte dñi aut q̄s stabili-
in loco sc̄to ei: imoces mani-
bus et mudo corde All. Au-
maria ḡra plena dñs tecū be-

nedicta tu in mulierib⁹. **L**uág.
Dominus est gabriel an. **R**eg
re vbi supra. **D**icit. Aue ma
ria gratia plena domin⁹ tecum.
beandicta tu in mulierib⁹ et bea
ndictus fructus vetr̄is tui. **S**ecre

Onissa de beata virginē a natī. vlg ad puri.

In mētib⁹ nřis q̄s dñe vere mīnū diffusa est grā in labi⁹ s
fidei sacra cōfirmata: vt q̄ pce tuis. Eructauit cor meū ver
ptū de virgine dñi verū t̄ hoc būm bonū: dico ego opa mea
mīnē cōfitemur: p̄ eiusdē salutis regi: lingua mea calam⁹ scribe
fere resurrectiōis potētiā ad velocit̄ scribētis. Alla. Post
eternā mereamur puenire leti- partū virgo inuiolata p̄manis
tiam. Per eū. Cōcio. Ecce vir- si dei genitrix intercede p̄ no-
go cōcīpiet t̄ pariet filiū t̄ vo- bis. Euāgeliū. Pastores loq̄
cabitur nomen eius emanuel. banē. Regre in secunda missa

Odne mētib⁹ nřis ihundē: vt nauq̄ es sacra vgo maria t̄ oī
q̄ angelo nūciāte xp̄i fili⁹ tui in laude dignissima q̄ ex te or̄
carnationē cognouim⁹: p̄ passi est sol iustitie xp̄s deus noster.
onē ei⁹ t̄ crucē ad resurrectiōis gliaz p̄ducāt̄ p̄ eū. **A**nūtūta
te vlg ad purificationē. Intro.